
Diverse materiale de constructii

I.D.: 88830039

Data
publicarii 02.11.23

Coduri CPV 44190000-8

Pretul
estimativ: 15.835,60 RON - 15.835,60 RON

Descriere: Oferta refuzata: piatra sparta 0-63 25,58 to x50 lei/to = 1279,00 lei nisip c(sort 0-4) 102,88 to x35 lei/to = 3600,80 lei pietris 0-60 25,00 to x65 lei/to = 1625,00 lei amestec sort 0-31,5 25,52 to x65lei/to =1658,80 beton c20/25 16,00 mc x405 lei/mc =6480,00 lei transport =1192,00 lei
